2025/01/10        1.000 每個      8,800.000           8,800 

20 品名:銅厚儀面銅專用標準片
規格:Calmetrics 4mil

2025/01/10        1.000 每個      8,800.000           8,800 

SUBTOTAL AMOUNT TWD              17,600 

TAXES AMOUNT TWD                 880 

TOTAL AMOUNT TWD              18,480 

總價 TOTAL AMOUNT 壹萬捌仟肆佰捌拾元整

交貨窗口:新北市土城區中山路4巷3號,,陳志偉,工五課,電話:2268-5071分機:23689

<說明>

1.供應廠商交貨時，出貨單務請書明本公司給予之正確訂單號碼、交貨廠別、交至各廠收料部門辦理收料,數量務必等齊包裝，俾易於驗收,如因此而

至數量不足，供應商須負賠償責任。

2.入廠應遵守燿華規範之工廠安全規定及管理作業辦法並自行投保,另請於管制時間內進入廠區,並請遵循交管人員引導，確保行車安全。

3.賣方須嚴守交貨日期，逾期交貨每逾一日罰訂貨總價0.3% ，按日累計，本公司可得徑得由貨款中扣除，不得異議，除非以書面並取得燿華公司同意